Birthdate: «

Today's date

г.
(подпись) (signature)

Факультет Faculty

APPLICATION

« Day »

Прошу принять меня в члены Профсоюзной организации. С Уставом Профсоюза
работников здравоохранения РФ ознакомлен(а), обязуюсь соблюдать.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Dear Madam,
      I ask you to accept me as a member of the trade union organization.
I confirm that I have read the Charter of the Trade Union of Healthcare Workers of the
Russian Federation and and acknowledge all written there.

Month Year

Телефон Phone number

E-mail E-mail adress

Группа Academic group number

Day » Month Year г.р.

Surname

Рег. № Председателю профсоюзного бюро
обучающихся ППО ПСПбГМУ
им. академика И.П. Павлова,
Бондаренко Марии Олеговне,

И. First name

О. Second name

Ф.

To Maria O. Bondarenko
the chairwoman of trade union bureau by students
of PTUO of academician I.P. Pavlov FSPbSMU

From: